平成 15 年３月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表者の役職名 代表取締役社長 山 本 昌 平

（登録銘柄 コード番号：４２９９）

問 い 合 わ せ 先 執行役員 経営企画室長 青 木  稔

電 話 番 号 ０４５－２０１－６６５５

人事異動に関するお知らせ

平成 15 年３月 26 日開催の当社取締役会決議により、平成 15 年４月１日付をもって下記のとおり

人事異動を実施いたしますのでお知らせ申し上げます。

記

１．人事異動

ソリューション事業本部

副本部長
河口 英世

現 株式会社野村総合研究所

セキュリティ監理部長

なお、同氏は、株式会社野村総合研究所からの出向であり、平成 15 年６月開催予定の第 27 期定

時株主総会終了後の取締役会で執行役員に選任される予定。

以 上